ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 января 2016 г.                          г. Ипатово                                             № 8

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 22 ноября 2013 г. № 950.

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  муниципальную программу «Развитие культуры в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 22 ноября 2013 г. № 950 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 11 февраля 2014 г. № 137, от 21 июля 2014 г. № 680, от 02 декабря 2014 г. № 1078, от 20 февраля 2015г. №108 и от 24 июля 2015г. № 550).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Ипатовского муниципального
района Ставропольского края                                                           С.Б.Савченко